
            
  
 

 

 

 

Faryzeusze przystąpili do Jezusa, a chcąc Go wystawić na próbę, pytali Go, czy wolno mężowi 
oddalić żonę. Odpowiadając, zapytał ich: «Co wam przykazał Mojżesz?» Oni rzekli: «Mojżesz 
pozwolił napisać list rozwodowy i oddalić». Wówczas Jezus rzekł do nich: «Przez wzgląd na 
zatwardziałość serc waszych napisał wam to przykazanie. Lecz na początku stworzenia Bóg 
stworzył ich jako mężczyznę i kobietę: dlatego opuści człowiek ojca swego i matkę i złączy się ze 
swoją żoną, i będą oboje jednym ciałem. A tak już nie są dwojgiem, lecz jednym ciałem. Co więc 
Bóg złączył, tego niech człowiek nie rozdziela». W domu uczniowie raz jeszcze pytali Go o to. 
Powiedział im: «Kto oddala swoją żonę, a bierze inną, popełnia względem niej cudzołóstwo. I jeśli 
żona opuści swego męża, a wyjdzie za innego, popełnia cudzołóstwo». Przynosili Mu również 
dzieci, żeby ich dotknął; lecz uczniowie szorstko zabraniali im tego. A Jezus, widząc to, oburzył się i 
rzekł do nich: Pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie, nie przeszkadzajcie im; do takich bowiem 
należy królestwo Boże. Zaprawdę, powiadam wam: Kto nie przyjmie królestwa Bożego jak dziecko, 
ten nie wejdzie do niego. I biorąc je w objęcia, kładł na nie ręce i błogosławił je. Mk 10, 2-16 
 

KAZANIE ESPRESSO – Wielkość wierności 
„Bóg stworzył ich mężczyzną i kobietą” – to słowa, które przypominają prawdę o związku 
małżeńskim i jego boskim pochodzeniu, o równości mężczyzny i kobiety oraz wierności. „Co Bóg 
złączył, człowiek niech nie rozdziela”. Małżeństwo błogosławi sam Bóg. Małżeństwo to 
rzeczywistość duchowa, to sakrament. Zawierając związek małżeński, potrzeba dojrzałości i wiary. 
My jesteśmy słabi, ale oddawajmy nasze relacje Bogu – i nie tylko te małżeńskie – niech On 
przemienia je swoją miłością i wzmacnia nasze nadwątlone siły swoją mocą. On jest naszym 
Bogiem, a my Jego dziećmi. 
 

POŚWIĘCENIE OŁTARZA I FIGURY MATKI BOŻEJ 
W miniony piątek tj. 17 września przypadała 60 rocznica konsekracji naszego kościoła. Nasze 
uroczystości jubileuszowe będziemy obchodzić 8 grudnia o godzinie 17.00.  Tego dnia będzie także 
miała miejsce konsekracja Ołtarza mszalnego, poświęcenie odnowionego prezbiterium oraz 
poświęcenie figury Matki Bożej. Figura którą umieścimy w bocznej kaplicy nosić będzie tytuł 
„Wniebowzięcia Królowej Wychodźstwa i Polskiego Morza”. Tytuł ten odwołuje się do miejsca w 
którym się znajdujemy (Morze Bałtyckie) oraz do pierwszego tytułu kościoła który został jej nadany 
po rozbudowie (Wniebowzięcia Królowej Wychodźstwa Polskiego. Ceremonie będziemy przeżywać 
pod przewodnictwem J. E. Księdza Arcybiskupa Tadeusz Wojdy naszego nowego ordynariusza. W 
najbliższym czasie podamy plan duchowego przygotowania do tego wydarzenia. 
 

OFIAROMAT 
W naszym Kościele w pobliżu wejścia do świątyni został ustawiony ofiaromat zwany też 
datkomatem czy e-tacą. Dzięki niemu można w naszym kościele składać ofiarę, używając karty 
płatniczej bądź telefonu. 
 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Nabożeństwa różańcowe dla wszystkich w dni powszednie o godz. 17.30  
Dla dzieci  we wtorek i czwartek o godz. 17.00; 
Dla młodzieży w  środę o godz. 19.00. 
Tych wszystkich, którym trudniej jest dotrzeć do naszej świątyni, prosimy i zachęcamy do tego, aby 
w tym miesiącu wspólnie odmawiali różaniec w domach lub łącząc się online. 
 

JASNOGÓRSKA NOC CZUWANIA 
W nocy 15/16 października w Częstochowie odbędzie się̨ czuwanie w intencji Polonii i jej 
duszpasterzy. Koszt: 130 zł.. Zapisy z wpłatą w zakrystii i w biurze parafialnym. 

 

Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu łask Bożych i opieki Matki 
Bożej Różańcowej. 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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INTENCJE DO RÓŻAŃCA NA NAJBLIŻSZY 
TYDZIEŃ 

03.10 -za chorych i cierpiących z naszej parafii 

04.10- za wszystkich ofiarodawców i 
dobroczyńców naszego kościoła, zwłaszcza 
ofiarodawców na budowę kaplicy pogrzebowej 

05.10-o nawrócenie grzeszników 

06.10-w intencji dzieci nienarodzonych, których 
życie jest zagrożone i za ich rodziców 

07.10-o nowe powołania kapłańskie i zakonne z 
naszej parafii 

08.10-w intencji dzieci przygotowujących się do I 
komunii świętej 

09.10-za naszą ojczyznę i Kościół w Polsce 

10.10-za małżeństwa którym grozi rozpad i o 
jedność w rodzinach 

 

PÓŁMARATON O MEMORIAŁ ŚW. JANA 
PAWŁA II  
Tegoroczny program wydarzenia jest następujący: 
Godz. 13.30 – uroczyste otwarcie biegu przy 
obelisku JP II przy ul. Stelmaszczyka 4  w Jastarni 
Godz. 14.00 – start Biegu Głównego z Jastarni do 

Władysławowa 
Godz. 14:00, -otwarcie i start honorowy marszu NW 

–spod kościoła w Kuźnicy o godz. 13:45, 
następnie przejście na start o godz. 14:00 

Około godz.16.30 – Wręczenie medali 
 

ZBIÓRKA CHARYTATYWNA  
Dzisiaj po Mszach świętych odbywa się zbiórka 
charytatywna dla 3 letniej Zosi z Władysławowa, 
która urodziła się z połową serduszka i przeszła 
już 3 operacje serca. Ostatnia operacja odbyła się 
w lipcu tego roku w niemieckiej klinice w Münster. 
Za ostatnią operację rodzina zapłaciła sama 
wydając wszystkie oszczędności oraz wszelkie  
fundusze ze środków zebranych z 1% podatku,  
jednak przez komplikacje które wystąpiły po 
operacji klinika wystawiła dodatkowy rachunek na 
kwotę 40 tyś euro. Dlatego jest prowadzona 
zbiórka, aby pomóc małej Zosi. Fundacja do 
której należy Zosia otworzyła zbiórkę dla Zosi na 
portalu Siepomaga 
https://www.siepomaga.pl/zosia-fronczak. O 
godzinie 10 rozpocznie się kiermasz domowych 
ciast, wypieków i przetworów, a także rękodzieła.  
 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA (07.09) 
Msza św. o godz. 9.30 w intencji osób starszych 
samotnych, chorych, emerytów i rencistów. Po 
Mszy św. Nabożeństwo ku czci Chrystusa 
Najwyższego Kapłana. O godz. 17.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i Godzina Święta. Po 
Mszy św. Caritas zaprasza wszystkich na wspólne 
spotkanie przy stole. 
 
PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

 17 października o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem poświęcenia i przekazania 
przez rodziców dzieciom różańców.   

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
Zbiórka dla całej Liturgicznej Służby Ołtarza 
odbędzie się w każdą sobotę o godz. 9.00.  
 

KANDYDACI BIERZMOWANIA 
W tym roku dodatkowe spotkania dla młodzieży 
klas I szkół średnich zaplanowano na wtorek lub 
piątek o godz. 19.00. Termin pierwszego 
spotkania 05 lub 08 października.  
 

INDEKSY DLA KANDYDATÓW DO 
BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas VIII odbierają 
indeksy u swojego katechety we W ładysławowie. 
Uczniowie uczący się poza Władysławowem 
indeks odbierają u ks. Bogumiła.  
 

DUSZPASTERSTWO DZIECI 

 Zapraszamy wszystkie chętne dzieci, 
śpiewające, grające do tworzenia scholi "Dzieci 
Maryi" w sobotę do domu parafialnego od 
godz.10:30 do 12:00. 

 Podwórkowe Koło Różańcowe dla dzieci, we 
wtorki od godz. 16:00 do 17:00. 

 Spotkanie „Oazy Dzieci Bożych” odbywają się 
we czwartki o g. 16.00 (start 07.10) w Domu 
Parafialnym. 
 

WIARA I ŚWIATŁO 
Msza Św. dla Wspólnoty w niedzielę 17.10 o godz. 
16.00. 
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (02.10) 
Zapraszamy na Różaniec i Mszę Św. 
Wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi  
Różaniec o godz. 9.00 
Msza św. o godz. 9.30. Po Mszy św. wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i 15 minutowa 
rozważanie nad jedną z tajemnic różańca 
świętego. 
 
„MORZE MODLITWY – Zawierz Maryi swoją 
miejscowość” 
7 października br., czyli w dniu poświęconym Matce 
Bożej Różańcowej, rozpocznie się dwumiesięczna 
modlitwa różańcowa, która zakończy się 8 grudnia 
w uroczystość Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny. Będziemy modlić się o 
błogosławieństwo Boże dla naszych miast i wsi 
oraz dla całej naszej Ojczyzny. Zachęcamy do 
włączenia się w tę inicjatywę poprzez odmówienie 
codziennie jednej dziesiątki różańca przez dwa 
miesiące. W ten sposób chcemy odpowiedzieć na 
wezwanie Maryi, która w Gietrzwałdzie i Fatimie 
prosiła o codzienne odmawianie różańca.  
 
PRACE PRZY KAPLICY POGRZEBOWEJ 
Trwa przebudowa kaplicy pogrzebowej. Ofiary na 
ten cel  można składać na konto parafii, wrzucać 
w kopertach na tacę.  
Konto parafii:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 



CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne w każdy wtorek od 
godz. 15.00 do 17.00.  

 PRACOWNIA MIŁOSIERDZIA „Św. O. Pio” 
czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 
09.00 do 13.00. 
 
ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Teresa Mikołajczyk, ur. 1933 ul. Abrahama 
† Małgorzata Bekisz, ur. 1942, ul. 1000-lecia P.P; 
pogrzeb: wtorek 01.010. godz. 13.00 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 04.10.2021 

6.30 † Florian Pieper (r.śm.) 

7.00 †† Janina i Ignacy Kalwig (r.śm.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże błog. i opiekę MN dla 
rodzin Czaja oraz Lisakowski 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla Marii i 
Augustyna w 44 r. ślubu oraz o 
potrzebne łaski dla Pawła oraz Daniela i 
jego rodziny. 

† Wojciech Derc (7r.śm.) 

†† Joanna, Paweł, Antoni Radtke, 
Bronisław, Brunon, Andrzej, Honorata i 
Bogdan Kapczyńscy  

†† Jan (r.śm.), Anna Lis 

† Zdzisław Bylebył  (od uczest. pog.) 

†Adam Turzyński (gr.4 ) 

†Ewa Mach (gr.4 )   

WTOREK   05.10.2021 

6.30 † Mirosława Konkel 

7.00 
†† Maria (r.śm.) i Jan Rolewscy 

† Tadeusz Blok (2r.śm.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Justyny i Marka z okazji 25 rocz. ślubu 

†† Piotr (ur) i Marek Zmarzły  

†† Bronisława (r.śm.) Franciszek, 
Marian Kos, Kazimierz i Cecylia Necel  

† Feliks Buja (ur) oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące  

†Adam Turzyński (gr.5 ) 

†Ewa Mach (gr.5)   

ŚRODA  06.10.2021 

6.30 
† Hubert Detlaf,  †† rodzice i rodzeństwo 
z obojga stron 

7.00 

† Tadeusz Blok (ur) 

†† Stanisław oraz Eugeniusz Dzięcielski 

†Robert Czerwiński (ur.) 
 

18.00 
 

†† Stanisław Szczepaniak (r.śm.) †† 
rodzeństwo, dziadkowie z obojga stron, 
dusze w czyśćcu cierpiące  

18.00 †† z rodzin: Domnik i Fiszer  

†Adam Turzyński (gr.6 ) 

†Ewa Mach (gr.6 )   
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Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę Matki 
Najświętszej dla rodziny Nadolskich  

O zdrowie dla męża 

O wypełnienie woli Bożej dla Jana 

O zdrowie dla Krystyny i Piotra 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Magdaleny i Grzegorza z okazji 2 r. 
ślubu 

†† Jan Mirońszuk i †† szwagrowie  

†† rodzice: Jan i Klara Kobierzyńscy 
oraz bracia: Jan i Marek  

†† Anna (ur), Jan, Bronisława, Roman 
Styn  

† Sławomir Patalas 

†† Genowefa i Franciszek 

†† Sławomir i Czesława Rekowski 

† Danuta Krzykowska 

†† Janina i Bronisław 

† Błażej Ławniczak 

† Andrzej Kowalik 

† Henryk Czaja 

† Marianna Bernaś 

† Teresa Mikołajczyk 

† Teresa Totzke 

† Małgorzata Bekisz 

CZWARTEK 07.10.2021 

6.30 
†† Zbigniew, Irena, Franciszek Bystram  

†† Bronisława i Jan oraz Karol i Tadeusz 

7.00 † Franciszek Zjawiony  

9.30 W intencji osób starszych i chorych 

18.00 

O święte powołania kapłańskie, zakonne 
i  misyjne, o światło Ducha Św. i łaskę 
świętości dla kapłanów by byli wierni 
Bogu, swojemu powołaniu i mówili 
jednym głosem Chrystusowym 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże błog. i opiekę M N dla 
Piotra i Grażyny w r. ślubu 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę M N dla 
Marleny i Marcina w 15 r. ślubu  

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę Matki Bożej 
Różańcowej dla sióstr z X róży Ż. R. 
oraz za †† siostry o radość nieba 

†† Jan  i Apolonia Koziróg, Maria i 
Bernard Necel  oraz Mieczysław Jarzyna 

†Adam Turzyński (gr.7 ) 

†Ewa Mach (gr. 7)   

PIĄTEK  08.10.2021 

6.30 †† Brygida Jatrorska, Anna Szczypińska 

7.00 † Marek Malewicz (od W. Leszczyńskiej)  

18.00 † Alicja Białkowska (47r.śm.) 



Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże błogosławieństwo i 
opiekę Matki Najświętszej dla całej 
rodziny 

† Halina Łyczkowska oraz za dusze w 
czyśćcu cierpiące 

† Marian Dettlaff i Otylia Leyk (r.śm.) 

† Józef Klebba (r.śm.) 

† Marian Strzyżewski (1r. śm.) 

†Adam Turzyński (gr.8) 

†Ewa Mach (gr.8)   

SOBOTA   09.10.2021 

6.30 † Romuald Nowicki (r.śm.) †† z rodziny  

7.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże błogosławieństwo i 
opiekę Matki Najświętszej dla Marii  i 
Andrzeja w 50 r ślubu oraz Justyny i 
Łukasza w 16 rocznicę ślubu  

18.00 

† Danuta Krzykowska (od ucz. pog.) 

† Zdzisław i †† z rodziny Skowroński 

† Zbigniew Płocke (r.śm.) 

††Teresa (r.śm.) i Władysław Okoń 

††Henryk Jaskułka, Leon Bisewski (r. śm.)  

†Adam Turzyński (gr.9) 

†Ewa Mach (gr.9)   

NIEDZIELA 10.10.2021 

6.30 

† Maria Mielewczyk (r.śm.) 

†† Franciszek, Grzegorz, Roman, 
Augustyn 

8.00 

†† Maria i Ksawery Styn, Maria 
Kuchnowska  

† Franciszek Kuchnowski, Czesław 
Faliński  

† Anna Kubawska, †† z rodziny Hintzke i 
Kubawski 

†† Wanda i Józef Plaskiewicz  

9.30 

Za parafian 

† Wanda, Bolesław Łubek, Wiesława 
Budrewicz i †† Dziadkowie  

†† Helena (r.śm.) i Józef, Andrzej Golla 
oraz Magdalena Kohnke  

†Cecylia Bisewska (r.śm.) 

†Piotr Gafka (25r.śm.) i †† z rodziny  

11.00 

†† Helena, Wiktor, Apolonia, Juliusz  

†† Maria i Stanisław Bolda  

†† Krystyna (7r.śm.)i Augustyn Ellwart  

†Adam Turzyński (gr.10) 

12.30 

†† Anna i Michał Derc 

†† Józefa(ona) i Kazimierz  

†† Elżbieta i Augustyn Kroll  

†Ewa Mach (gr.10 )   

14.00 †† Waleria i Alojzy Totzke  

18.00 
†† Helena i Walter Tarnowscy, 
Stanisław Gawarzycki  

BADANIA MEDYCZNE 
„INTER-MED.” serdecznie zaprasza na badania 
USG Doppler przepływów szyjnych i kończyn 
dolnych, USG nerek oraz echo serca. Badania w 
dniu 12 października (poniedziałek) od godz. 12.00 
w przychodni lekarskiej „Wła-Med”. Koszt 55 zł. 
Bliższe informacje w przychodni. 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne we wrześniu od wtorku do soboty od 
15.00 do 18.00; w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Katecheza 8 i 22 października o godz. 19.00 w 
salce na plebanii. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI ROCZNE 
Wypominki odczytujemy w niedziele o godz. 9.00. 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy 
czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00 
W I piątek miesiąca biuro zamknięte 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedziele i święta:  
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 
/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 

 


